
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV TM S

I II III IV V VI Punkte
20 14 4 23 13 15

740 6 8
6:17 6:16 6:14
7:22

0 3 4 5 6 7
Auszeit

5:8

Ende
15:05 B  BBSC Berlin R

I II III IV V VI Punkte
10 13 9 15 11 3

25

╳

25
2 4 6 10 21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:08 B  BBSC Berlin S

I II III IV V VI Punkte
4 7 8 16 11 14

25

2
15
25

3
16

7
17

8
18

10
21

11
23 Auszeit

Ende
15:29 A  TSV TM R

I II III IV V VI Punkte
14 15 8 6 4 20

1847 23 13 40
8:11 10:16 8:15 2:6
17:23 14:18

╳

8
18

1
10

2
12

4
14

6
16

7
17 Auszeit

16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w BM
Frauen

A  TSV Tempelhof-Mariendorf e.V. vs. BBSC e.V. B
Spiel 9 16.03.2024 15:00 Uhr

224 / Sporthalle Adlershof
12489 Adlershof
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A  TSV TM 14/14
4 Hruby, Emilia X
6 Görlich, Bernadette X
8 Szulczyk, Amanda X

10 Stavreva, Elena X
13 Konieczna, Amelia X
14 von Harder, Lisa X
15 Wüstenberg, Louisa X
16 Lahser, Gina
18 Sivakova, Viktoriya X
20 Kämpfer, Annika X
22 Pape, Emilia
23 Rankic, Sara X
40 Hermann, Alexia X
47 Witkowska, Nel X

A  Libero

10 Stavreva, Elena X
18 Sivakova, Viktoriya X

A  Offizielle

C

B  BBSC Berlin 12/14
3 Krautzig, Josefine X
4 Hoffknecht, Isabell X
6 Kalteis, Marie X
7 Pogodzinski, Liliana X
8 Strube, Leah-Marie X
9 Kube, Lara X

10 Vollmer, Mina X
11 Milbradt, Anni X
13 Daus, Elisa X
14 Götte, Luz Karicia X
15 Nonnemann, An Luisa X
16 Dordevic, Jovana X
B  Libero
6 Kalteis, Marie X
B  Offizielle
T Bühring, Sebastian E

CT Hähnert, Daniel E
SC Praus, Johanna E
P Zajusch, Victoria E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV TM BBSC Berlin B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 7 1 5 25 1 0 0
1 6 0 18 2 21 25 1 0 0

3
2 10 0 25 26 50 2 0 0
Start: 15:00 Ende: 15:29 Dauer: 0:29

Sieger: BBSC e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Torge, Ralph 1
2 Otto, Pia 2

Schr. Spörl, Neele
Assist. Binnyus, Michelle
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