

U20w BM

Frauen

(A) TSV Tempelhof-Mariendorf e.V. vs. BBSC e.V. (B) Spiel 9

16.03.2024 15:00 Uhr

224 / Sporthalle Adlershof 12489 Adlershof



12/14

			S	St. 15:			(A) TS	SV TM		s		ide :05	Œ	ВВВ	C Berl	in	R		
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
g	Sta	Startaufstellung		tartaufstellung		20	14	4	23	13	15		10	13	9	15	11	3	
Aufstellung		Spielernr.	<u>.</u>	(40)	6		8			7							25		
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		6:17	6:16		6:14												
				7:22															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0	3	4	5	6	Ø	Auszeit	X 29	2	4	6	10	21	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								5:8									

S		art :08	Œ	ввѕ	C Ber	lin	s	En 15	ide :29		R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	II	IV	٧	VI	Punkte
7	4	7	8	16	11	14		14	15	8	6	4	20	
Ļ							25		(47)	23	13		(40)	18
Z									8:11	10:16	8:15		2:6	
									17:23				14:18	
2	2 15 ②	3 16		8 18	10 21	11 23			1 10	2 12		6 16	7 17	Auszeit
	25)							1 3						16:21

(A) TSV TM

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellung		Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										Ι Λ.) 13 V 1 W 1	L4/14			
										4	Hruby, Emilia	X	3	Krautzig, Josefine	Х
										6	Görlich, Bernadette	Х	4	Hoffknecht, Isabell	Х
										8	Szulczyk, Amanda	Х	6	Kalteis, Marie	Х
										10	Stavreva, Elena	Х	7	Pogodzinski, Liliana	Х
										_	Konieczna, Amelia	X	8	Strube, Leah-Marie	Х
											von Harder, Lisa	X	9	Kube, Lara	Х
											Wüstenberg, Louisa	Х	10	Vollmer, Mina	Х
										16			11	Milbradt, Anni	Х
										18	•	Х	13	© Daus, Elisa	Х
										20	Kämpfer, Annika	X	14	Götte, Luz Karicia	Х
				Ergek	nisse)				22	Pape, Emilia		15	Nonnemann, An Luisa	Х
	()	τG	SV 1	ГМ	BBS	СВе	rlir	ı (B	2	23		Х	16	Dordevic, Jovana	Х
Α	W	G	Р	Satz	Dauer		G	_	\leftarrow	40	© Hermann, Alexia	Х	B	Libero	
1	4	0	7	1	5	25	1	0	0	47	Witkowska, Nel	Х	6	Kalteis, Marie	Х
1	6	0	18	2	21	25	1	0	0		Libero		B	Offizielle	
				3						\sim		1.7	Ŧ	Bühring, Sebastian	ΤE
2	10	0	25		26	50	2		•	10		Х	СТ	Hähnert, Daniel	E
					15:29	Daı	uer:			18	Sivakova, Viktoriya	Х	50	Praus, Johanna	E
Sie	ege	r: E	BBSC	C e.V.					2:0	(A)) Offizielle		P	Zajusch, Victoria	HE
										\succeq			<u>. </u>	zajascii, victoria	

14/14 (B) BBSC Berlin

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

B
Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Torge, Ralph		1	
2	Otto, Pia		2	
			Schr	Snörl Neele

Assist. Binnyus, Michelle

Dokument erstellt: 16.03.2024 15:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP